Постановление администрации
 городского округа

                                   «Город Йошкар-Ола»
     от 08.11.2021№1181

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 29.03.2011 № 678

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции
постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 22.05.2020  № 441, от 16.06.2020 № 500, от 09.07.2020 № 569,
от 27.08.2020 № 760, от 08.10.2020 №  911, от 26.11.2020 № 1051,
от 16.12.2020 № 1156, от 24.12.2020 № 1191, от 01.04.2021 № 317,
от 25.05.2021 № 557, от 26.07.2021 № 800, от 23.08.2021 № 911)
следующие изменения:

а) исключить из схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования
«Город Йошкар-Ола» (далее – Схема), утвержденной указанным выше
постановлением, строки № 42,43,50;

б) строки № 44 – 49 считать строками № 42 – 47 соответственно;
строки № 51 – 650 считать строками № 48 – 647 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

 Мэр города Йошкар-Олы                                                                Е.Маслов